



Podkowa Leśna, 20.03.2019

ZP.271.4.2019

Informacja nr 5 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu i może przekazać przedmiar podzielny na zadania /etapy?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Nie posiada.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie czy w przedmiarze można wprowadzać zmiany?

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Zgodnie z (OPZ) Zamawiający informuje że dołączone do materiałów wyjściowych Przedmiary robót, mogą posłużyć wyłącznie jako materiał pomocniczy do wyceny wynagrodzenia ryczałtowego robót objętych przedmiotem zamówienia. Żadnych ilości podanych w przedmiarach nie należy traktować jako ilości dokładnych i ostatecznych, a jedynie jako ilości przybliżone. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu zamówienia nie może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego.

Pytanie nr 3

Czy zamówienie obejmuje przebudowę kolidujących słupów energetycznych, na których znajduje oświetlenie?

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Nie

BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna
Artur Tusiński
Artur Tusiński